

Bezpłatne kursy krawieckie organizowane w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Gdyni (ul. Płk. Dąbka 207) cieszą się ogromną popularnością. Zajęcia odbywają się w piątki i soboty w doskonale wyposażonej pracowni pod nadzorem nauczycieli, fachowców w swojej branży. W czasie zajęć uczestnicy kwalifikacyjnego kursu zawodowego mają możliwość zdobycia zawodu i nowych kwalifikacji. Krawiec – to zawód poszukiwany na rynku pracy nie tylko w Trójmieście. Dla osób bezrobotnych jest to szansa zdobycia wykształcenia pozwalającego na znalezienie pracy. Dla osób pragnących rozwinąć swoje talenty – kurs stwarza możliwość osobistego rozwoju. Trwa dwa lata, a po jego ukończeniu uczestnik otrzymuje zaświadczenie. Po zdanym egzaminie potwierdzającym kwalifikacje w zawodzie uzyskuje się pełne kwalifikacje. Nauka na kursie stwarza możliwości poznania tajników branży modowej, doboru odpowiedniej kolorystyki do typu swojej urody i sylwetki, poznania materiałów i nowoczesnego sprzętu krawieckiego. W kursie może wziąć udział każda osoba pełnoletnia, która nie posiada przeciwwskazań zdrowotnych do nauki zawodu.

Kwalifikacyjne kursy zawodowe organizowane są w zawodach związanych z usługami: krawiec, technik przemysłu mody, fryzjer, technik usług fryzjerskich, sprzedawca, technik handlowiec oraz w zawodach związanych z budownictwem: technik budownictwa, monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie.

W CKZiU nr 2 w Gdyni proponujemy naukę w następujących kwalifikacjach: projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych, organizacja procesów wytwarzania wyrobów odzieżowych, wykonywanie zabiegów fryzjerskich, projektowanie fryzur, prowadzenie sprzedaży, prowadzenie działalności handlowej, wykonywanie wyrobów tapicerowanych, wykonywanie robót malarsko-tapeciarskich, wykonywanie robót posadzkarsko-okładzinowych, montaż systemów suchej zabudowy, organizacja i kontrolowanie robót budowlanych, sporządzanie kosztorysów oraz przygotowywanie dokumentacji przetargowej.

Osoby zainteresowane zapraszamy do wypełnienia ankiety-zgłoszenia dostępnej na szkolnej stronie internetowej (<https://ckziu2-gdynia.edupage.org>) i złożenia dokumentów w sekretariacie szkoły. Szczegółowe informacje można uzyskać telefonicznie: nr tel. 58 6699732 lub 58 6699740.